CASCAVEL
Secretariâ de Esporte e t-a7er

GOVERNO MUNICIPAL

Data 27ltu20t7 C.I. n.o 30412017

Emissor Setor Administrativo e Financeiro

Receptor SEAJUR

Assunto Indicação 92712017

Subassunto Resposta a CI 810/2017 DPATL

Referente a Indicação no 927, solicitando manutenção na pista de Skate do Centro
Esportivo Ciro Nardi

Informamos que a Secretaria de Esporte esta mantendo contato diretamente com os

praticantes desta modalidade de esporte, na pessoa do seúor Gabriel Cela, onde o mesmo ficou
de apresentar os projetos nos moldes das praças "Plaza", para que a pista fique adequada para a
utilização deste esporte.

Assim que forem levantadas as reais necessidades de adequagão, iremos fazer o

levantamento dos custos, e posteriormente ir em busca de recursos financeiros para realizar a
I

reforma deste espaço.
I

Atenciosamente,

;\ \\

Emitido por
CLEIA D. DOLLA

I

Diretor de Gestão de Espaços
VOS

COMI]NICAÇÃO INTERNA /
\+r'